



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt Revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

Dansk Revisorforening

Til Erhvervsstyrelsen

HLB Holding ApS
Haderslevvej 30
6200 Aabenraa

CVR nr. 28 14 63 37

Årsrapport for 2013
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 23/6 2014

Dirigent Hauke Lasse Bruhn

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Skærbæk
Tinglev
Tønder



Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Ledelsens årsberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 3.597.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2013

Note	Kr.	Sidste år
Andre eksterne omkostninger	-1.625	-5.688
Bruttoresultat	-1.625	-5.688
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.153	98.356
2. Andre finansielle indtægter	0	851
3. Øvrige finansielle omkostninger	-3.125	-3.435
Ordinært resultat før skat	-3.597	90.084
4. Skat af årets resultat	0	3.936
Årets resultat	-3.597	94.020
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-3.597	94.020
Disponeret i alt	-3.597	94.020

Balance pr. 31. december 2013

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>248.544</u>	<u>247.391</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>248.544</u>	<u>247.391</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.544</u>	<u>247.391</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.787</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.787</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.195</u>	<u>7.847</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.195</u>	<u>12.634</u>
Aktiver i alt	<u>249.739</u>	<u>260.025</u>

Balance pr. 31. december 2013

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført underskud	<u>-19.522</u>	<u>-15.925</u>
6. Egenkapital i alt	<u>105.478</u>	<u>109.075</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.998	20.999
Gæld til tilknyttede selskaber	122.263	128.951
Anden gæld	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.261</u>	<u>150.950</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>144.261</u>	 <u>150.950</u>
 Passiver i alt	 <u>249.739</u>	 <u>260.025</u>
 7. Nærtstående parter		
8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder</u>		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	58.283	75.649
Regulering af kapitalandel til maksimal hæftelse	-57.130	22.707
	<u>1.153</u>	<u>98.356</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægt tilknyttede selskaber	0	0
Renteindtægter i øvrigt		851
	<u>0</u>	<u>851</u>
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger		171
Renteomkostninger tilknyttede selskaber	3.125	3.264
Renteomkostninger leverandører	0	0
Renter Skat	0	0
	<u>3.125</u>	<u>3.435</u>
<u>Note 4. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Sambeskatningsbidrag	0	-3.936
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.936</u>

Kr. Sidste år

Note 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	1.831.249	1.831.249
Tilgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	1.831.249	1.831.249
Samlede nedskrivninger primo	-2.076.683	-2.152.332
Andel af årets resultat	58.283	75.649
Samlede nedskrivninger ultimo	-2.018.400	-2.076.683
Samlede hæftelser primo	492.825	470.118
Nedskrivning mellemregning tilknyttede selskaber	0	0
Ingen hæftelse for negativ egenkapital	-57.130	22.707
Samlede hæftelser ultimo	435.695	492.825
Regnskabsmæssig værdi ultimo	248.544	247.391

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	Egenkapital	Årets resultat	nom. kr.	i %
Max Hunt ApS, Aabenraa	-435.695	57.130	125.000	100%
HLB Consult ApS, Aabenraa	248.544	1.153	125.000	100%
	-187.151	58.283	250.000	

Note 6. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Forslag til resultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000	-	125.000
Overført overskud eller underskud	-15.925	-3.597	-19.522
	109.075	-3.597	105.478

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 7. Nærtstående parter

HLB Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Hauke Bruhn, Haderslevvej 30, 6200 Aabenraa, der er hovedanpartshaver.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

HLB Consult ApS, Haderslevvej 30, 6200 Aabenraa.

Max Hunt ApS, Haderslevvej 30, 6200 Aabenraa

Note 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".